
AUTOBUS „ZIELONY” – p. Sławomir Tomalka 

 

TRASA NR 1 – Lokal wyborczy - Szkoła Podstawowa w Przerębie, 

Przerąb 61, 97-515 Masłowice 

 

 

KURS I KURS II 

ODJAZD POWRÓT ODJAZD POWRÓT 

1 Kolonia Przerąb I 9.00 9.40 13.40 14.30 

2 Kolonia Przerąb II 9.02 9.40 13.42 14.30 

3 Huta Przerębska - przystanek 9.10 9.40 13.50 14.30 

4 Borki - przystanek 9.15 9.40 13.55 14.30 

5 Lokal wyborczy  9.20 9.40 14.10 14.30 

TRASA NR 2 – Lokal wyborczy Szkoła Podstawowa w Przerębie, Przerąb 61,                                   

97-515 Masłowice 

 

KURS I KURS II 

ODJAZDY POWRÓT ODJAZDY POWRÓT 

1 Bartodzieje - przystanek 10.00 10.20 14.30 14.40 

2 Wola Przerębska - przystanek 10.05 10.20 14.25 14.40 

3 Lokal wyborczy  10.10 10.20 14.30 14.40 

 

TRASA NR 3 – Lokal wyborczy Gminna Biblioteka Publiczna  

w Strzelcach Małych, Strzelce Małe 33, 97-515 Masłowice 

 

KURS I KURS II 

ODJAZDY POWRÓT ODJAZDY POWRÓT 

1 Krery - przystanek 10.40 11.00 15.00 15.20 

2 Masłowice - przystanek 10.45 11.00 15.05 15.20 

3 Lokal wyborczy  10.50 11.00 15.10 15.20 



AUTOBUS „BIAŁY” – p. Mariusz Karliński 

TRASA NR 1 – Lokal wyborczy Gminna Biblioteka Publiczna w Strzelcach Małych, 

Strzelce Małe 33,  97-515 Masłowice 

 

 

KURS I KURS II 

ODJAZD POWRÓT ODJAZD POWRÓT 

1 Kawęczyn - przystanek 9.00 10.00 14.00 14.30 

2 Łączkowice - centrum 9.05 10.00 14.05 14.30 

3 Kawęczyn – Wierzbowiec (przystanek) 9.10 10.00 14.10 14.30 

4 Strzelce Małe – Kris Gum 9.12 10.00 14.12 14.30 

5 Strzelce Małe – Jaskółki (przystanek) 9.14 10.00 14.14 14.30 

6 Lokal wyborczy 9.20 10.00 14.20 14.30 

 

TRASA NR 2 – Lokal wyborczy Budynek OSP Korytno, Korytno 52, 97-515 Masłowice 

 

 

KURS I KURS II 

ODJAZD POWRÓT ODJAZD POWRÓT 

1 Korytno – Konstantynów koło posesji nr 5 10.25 10.40 14.40 15.00 

2 Lokal wyborczy 10.30 10.40 14.50 15.00 

 

TRASA NR 3 – Lokal wyborczy Budynek OSP Korytno, Korytno 52, 97-515 Masłowice 

 

 

KURS I KURS II 

ODJAZD POWRÓT ODJAZD POWRÓT 

1 Korytno przystanek 10.45 11.10 15.10 15.30 

2 Korytno Rejtan - przystanek 10.50 11.10 15.15 15.30 

3 Lokal wyborczy 11.00 11.10 15.20 15.30 

 

TRASA NR 4 – Lokal wyborczy Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Ochotniku,  

Ochotnik 99, 97-515 Masłowice 

 

KURS I KURS II 

ODJAZD POWRÓT ODJAZD POWRÓT 

1 Kalinki 11.20 11.40 15.40 16.00 

2 Lokal wyborczy 11.30 11.40 15.50 16.00 



 

AUTOBUS „POMARAŃCZOWY” – p. Marek Łączny 

TRASA NR 1 – Lokal wyborczy Sala OSP w Chełmie, Chełmo 51, 97-515 Masłowice 

 

KURS I KURS II 

ODJAZDY POWRÓT ODJAZDY POWRÓT 

1 

Chełmo – Marianka 

skrzyżowanie 

9.00 9.20 13.20 13.40 

2 Lokal wyborczy  9.10 9.20 13.30 13.40 

TRASA NR 2 – Lokal wyborczy Sala OSP w Chełmie, Chełmo 51, 97-515 Masłowice 

 

KURS I KURS II 

ODJAZDY POWRÓT ODJAZDY POWRÓT 

1 

Chełmo – Leonów 

przystanek 

9.30 9.50 13.50 14.10 

2 Lokal wyborczy  9.40 9.50 14.00 14.10 

 

TRASA NR 3 – Lokal wyborczy Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła 

II w Strzelcach Małych Filia Kraszewice, Kraszewice 113, 97-515 

Masłowice 

 

 

KURS I KURS II 

ODJAZDY POWRÓT ODJAZDY POWRÓT 

1 Kraszewice koło posesji nr 99 10.10 10.45 14.35 15.10 

2 

Kraszewice Henryków koło 

posesji nr 7A 

10.20 10.45. 14.45 15.10 

3 Koconia – plac zabaw 10.30 10.45 14.55 15.10 

4 Lokal wyborczy  10.35 10.45 15.00 15.10 

 


